



PROKURATURA OKRĘGOWA
w Nowym Sączu
ul. Jagiellońska 56a
33-300 Nowy Sącz
tel. (0-18) 41-41-000, fax. (0-18) 443-52-17

PO IV WOS 093.10.2019

**Plan działalności
Prokuratury Okręgowej w Nowym Sączu
oraz podległych jednostek
na rok 2020**

CZEŚĆ A : Najważniejsze cele do realizacji w roku

L.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Zagwarantowanie bezpieczeństwa państwa i obywateli.	1. Wskaźnik pozostałości spraw karnych. 2. Wskaźnik skuteczności ścigania.	1,2 82,0	Strzeżenie praworządności i czuwanie na ściganiem przestępstw.	
2.	Zagwarantowanie praw obywateli w postępowaniu przygotowawczym.	Odsetek uwzględnionych skarg na przewlekłość postępowania przygotowawczego.	10,0	Terminowe realizowanie czynności w postępowaniu przygotowawczym, informowanie uczestników postępowania o przysługujących im uprawnieniach, prawidłowa praca sekretariatu prokuratury.	
3.	Poprawa skuteczności i efektywności prowadzonych	Wskaźnik efektywności postępowania	65,0	Udział w postępowaniu	

	postępowań w tym poprawa skuteczności środków odwoławczych w szczególności apelacji i kasacji.	sądowego.		sądowym w sprawach karnych. Wywodzenie adekwatnych środków odwoławczych w tym w szczególności apelacji i kasacji.	
4.	Zapewnienie realizacji ustawowych zadań Prokuratora Okręgowego.	Liczba wizytacji i lustracji prokuratur rejonowych w ciągu roku.	3	Działalność wizytacyjna i lustracyjna.	

CZEŚĆ B: Cele priorytetowe wynikające z budżetu państwa w układzie zadaniowym do realizacji w roku 2020 (w tej części planu należy wymienić cele zadań w budżecie państwa w układzie zadaniowym, w ramach części budżetowych, których dysponentem jest minister, wskazanych jako priorytetowe na potrzeby opracowania projektu ustawy budżetowej na rok, którego dotyczy plan, wraz z przypisanymi im miernikami oraz podzadaniami służącymi realizacji tych celów. Nie należy wymieniać celów uprzednio wskazanych w części A.)

L.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Podzadania budżetowe służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5

CZEŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2020 (w tej części planu, należy wskazać cele przyjęte do realizacji, które nie zostały wymienione w części A lub B)

L.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1.	Poprawa warunków lokalowych funkcjonowania prokuratury			
	<ul style="list-style-type: none"> Wypożyczenie pomieszczeń biurowych w Prokuraturze Okręgowej w Nowym 	wskaźnik realizacji	100%	Pozyskanie środków i przeprowadzenie postępowania na zakup wyposażenia.

	Sączu			
	<ul style="list-style-type: none"> Zakup budynku na potrzeby funkcjonowania Prokuratury Rejonowej w Gorlicach. 	wskaźnik realizacji	100%	Pozyskanie środków na zakup i sporządzenie dokumentacji kosztorysowej na adaptację budynku dla potrzeb funkcjonowania Prokuratury Rejonowej w Gorlicach.
2.	Zakup specjalistycznego sprzętu do pozyskania danych bezpośrednio z zabezpieczonego w postępowaniu przygotowawczym sprzętu.	wskaźnik realizacji	100%	Pozyskanie środków i przeprowadzenie postępowania na zakup urządzenia.

6-12-2019

(data)

PROKURATOR OKRĘGOWY

(podpis kierownika jednostki)